DECRETO Nº 10181, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2002.

DOE Nº 5107, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2002.

Cessa redução de jornada de trabalho de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e de acordo com o artigo 3º, da Lei Complementar nº 218, de 19 de novembro de 1999, e considerando o disposto nos autos do Processo nº 1501.1427/2001,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica cessada a redução de carga horária dos servidores constantes do Anexo único a este Decreto, concedida pelo Decreto nº 8946, de 10 de janeiro de 2000, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 11 de novembro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

	NOME
	MATRÍCULA
	CARGO

	DJANIRA GOMES FERREIRA
	300002489
	Auxiliar de Serviços Gerais

	EDSON FREIRE DE OLIVEIRA
	300007575
	Motorista

	ELZA CORREA SILVA
	300004491
	Auxiliar de Enfermagem

	GENÉZIO PAULINO DOS SANTOS
	300007480
	Auxiliar Ativ. Administrativas

	GENI MORAES NUNES
	300004110
	Auxiliar Ativ. Administrativas

	ISARDETE TERSINHA BONA
	0373494-1
	Motorista

	JOSÉ ARMANDO FERREIRA
	300004196
	Auxiliar de Serviços Gerais

	MARIA CÉLIA VIEIRA GASQUES
	300000448
	Auxiliar de Serviços Gerais

	MARIA PEREIRA DE MOURA
	300000322
	Auxiliar de Serviços Gerais

	ROSSEMILDO CELESTINO
	300004202
	Auxiliar de Serviços Gerais

	ADALTON SILVA FERREIRA
	300009553
	Auxiliar de Enfermagem

	AGRÍCIO PEDRO DA SILVA
	300009556
	Auxiliar de Serviços Gerais

	ALICIO CÂNDIDO DA SILVA
	300008788
	Agente de Serviços Gerais

	ALMIRA FRANCISCO DOS SANTOS CARDOSO
	300004932
	Técnico de Serviços Gerais

	ALZIRA ALVES DA SILVA
	300009293
	Oficial de Manutenção

	AMAURI ALVES DA SILVA
	300009538
	Técnico em Radiologia

	AMÉRICO NORDIM
	300005821
	Contador

	ANDRÉ LUIZ FERREIRA
	300005903
	Vigilante

	BONIFÁCIO PROENÇA DE SOUZA
	300008706
	Motorista

	CARMEN DE FÁTIMA PONTIARI SANTOS
	300009275
	Auxiliar de Serviços Gerais

	CLEUNICE SOUZA MOTA
	300009233
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	CLEUSA PEREIRA DE AGUILAR
	300009572
	Auxiliar Ativ. Administrativas

	DANIEL FRANCISCO MANGUEIRA
	300009551
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	EDÍLSON FRANCISCO MANGUEIRA
	300005828
	Auxiliar de Portaria

	ELI DE FÁTIMA FAGUNDES
	300009295
	Oficial de Manutenção

	ELZA APARECIDA DOS SANTOS
	300005787
	Agente Ativ. Administrativas

	ERNESTINA RODRIGUES BRAGA
	300005737
	Oficial de Manutenção

	EUNICE DA SILVA FREIRE
	300009561
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	FRANCISCO CAVALCANTE DE OLIVEIRA
	300009559
	Vigilante

	GERALDO ABRANTES DINIZ
	300008145
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	IRMÃ COUVRE DE MATA
	300005802
	Oficial de Manutenção

	ISRAEL JESUS DE MORAIS
	300009548
	Auxiliar de Serviços Gerais

	IVANIR WESTPHAL DE PAULA
	300010887
	Auxiliar Ativ. Administrativas

	IVONETE VIEIRA LIMA
	300009552
	Auxiliar de Serviços Gerais

	JAIR JOSÉ DA ROCHA
	300006638
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	JOSÉ CARLOS CERQUEIRA
	300010887
	Técnico de Serviços de Saúde

	JOSÉ CARLOS PEREIRA DE SOUZA
	300009164
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	JOSÉ PALMEIRA DE ALBUQUERQUE
	300009544
	Auxiliar de Serviços Gerais

	JOSEFINA TOZATTI
	300009294
	Oficial de Manutenção

	JOSIAS SUMAM PEREIRA
	30008709
	Motorista

	JUAREZ DOMINGOS VIEIRA
	300008708
	Auxiliar Ativ. Administrativas

	LECI GONÇALVES DE OLIVEIRA
	300010660
	Auxiliar de Serviços Gerais

	LUIZ CARLOS CARDOSO
	300032991
	Oficial de Manutenção

	LUIZ VIEIRA DE LIMA
	300005738
	Auxiliar de Serviços Gerais

	LUZIA ANTUNES MACIEL DA COSTA
	300005759
	Auxiliar de Serviços Gerais

	MANOEL FERNANDES VIEIRA
	300019053
	Técnico de Serviços de Saúde

	MARIA APARECIDA ROCHA GOMES
	300009236
	Operador Serviços de Saúde

	MARIA APARECIDA TORRES DA SILVA
	300011967
	Auxiliar de Enfermagem

	MARIA DO CARMO FERREIRA DA FONSECA
	300008317
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	MARIA DOS ANJOS FERREIRA
	300009268
	Auxiliar de Laboratório

	MARIA IMELDA MELO DE OLIVEIRA
	300009274
	Técnico em Radiologia

	MARIA JOSÉ NUNES DE OLIVEIRA
	300009269
	Auxiliar de Enfermagem

	NECI DOS SANTOS TEIXEIRA
	300016712
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	NIVALDA DE FÁTIMA DA SILVA
	300009550
	Auxiliar de Enfermagem

	OSNEI JOSÉ CARDOSO
	300008316
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	PAULO ALVES
	300005830
	Agente Ativ. Administrativas

	RAULINO VIEIRA COELHO
	300009565
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	SUELI DE FÁTIMA MOISQUER
	300009880
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	TEREZA ALVES CAMARGO DE BRITO
	300006793
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	TEREZA FERREIRA MACEDO
	300009545
	Auxiliar de Serviços Gerais

	TEREZA MARIA SERAFIN
	300009554
	Auxiliar de Serviços Gerais

	TEREZA ZENAIDE DA CONCEIÇÃO BRITO
	300009272
	Técnico em Laboratório

	VALDICIO GONÇALVES
	300008645
	Auxiliar de Serviços de Saúde

	VERONI GARCIA
	300009541
	Auxiliar de Serviços Gerais

	ZELIVA TORMES DE SOUZA
	300009237
	Auxiliar de Serviços Gerais